@ Marknad: Sverige Niva: Topp
Artikelinformation Sida: 1(4)
Siljare

Foéretagsnamn Saljarens identitet, GLN Org. nummer

| Mondelez Sverige AB | [ 7310510010004 | [ 5560144874

Allmant

Sandningsdatum Datum senaste andring

| 2015-03-26 | [ 2014-11-17 |

Grundinformation

Varumarke Artikelbendmning Artikelns identitet, GTIN

| Marabou | [ Premium 70% mini box | [ 7039710910814 |

Leverantérens artikelnummer

Tillganglighetstidpunkt

Forsta giltighetsdatum

[91081 |

( 2010-01-01 12:00:00 |

[2010-01-01 |

Logistisk enhet

Artikelavisering, kod

[ X |

[ Informationen dr ordinarie artikelinformation |

Forpackningsinformation
Palltyp, kod

Forpacknings-/kollityp, kod

| 1ISO 1-pall |

[Pall |

Pant for returnerbar férpackning, kod

Antal ingaende returnerbara enheter

[ CHEP-helpall

[ 1,000

Returemballage

Streckkodstyp, kod

| X | [ GS1-128 |

Matt, vikt och stapling

Bredd (face) Djup Hojd

| 800 | [ 1200 | [ 1095 |
Artikelns bruttovikt (g) Tryckkanslighet (st) Antal ingaende lav

[647000 | K | [15 |
Antal per lav (st) Artikelns lavhéjd (mm)
[30 | [ 63 |

Relation

Niva Ingédende GTIN Artikelbenamning
[B | [ 7622200910816 | [ Premium 70% mini box

Antal

[ 450 |




(Prevas Marknad: Sverige Niva: Bas
Artikelinformation Sida: 2 (4)
Siljare

Foéretagsnamn Saljarens identitet, GLN Org. nummer

| Mondelez Sverige AB | [ 7310510010004 | [ 5560144874

Allmant

Sandningsdatum Datum senaste andring

| 2015-03-26 | [ 2014-02-03 |

Grundinformation

Varumarke Artikelbendmning Artikelns identitet, GTIN

| Marabou | [ Premium 70% mini box | [ 7622200910816 |
Leverantdrens artikelnummer Tillganglighetstidpunkt Forsta giltighetsdatum

[ 91081 | ( 2010-01-01 12:00:00 | ([ 2010-01-01 |
Fakturerbar enhet Konsumentartikel Bestallningsbar artikel

[ X | [ X | I X |
Hyllkants/kvittotext Forpackningsstorlek, text

[ Premium 70% mini | [1,2 kg |

Artikelavisering, kod

| Informationen &r ordinarie artikelinformation |

Forpackningsinformation

Forpacknings-/kollityp, kod Forpackningens innehall, varde Mattenhet for forpackningens innehall

| Lada | [ 1200 | [ Gram |
Streckkodstyp, kod Format fér datummarkning Forpackningsavgift betald (REPA)

[ EAN-13 | [ dd mm yyyy | [ X |
Forvaring och hantering

Min hallbarhet fran lev. (dag) Total hallbarhet (dag) Min férvaringstemperatur (°C)

[150 | [549 | [10

Max férvaringstemperatur (°C)

(20 |

Matt, vikt och stapling

Bredd (face) Djup Hojd

[ 193 | [ 63 | 152 |
Artikelns bruttovikt (g) Jamférmangd fardigvara, varde Typ av jamforelse

| 1380 | | 1200 | [ Per kilogram (gram) |

Pris, skatt och forsaljning
Skattetyp, kod

| Livsmedelsmoms |

Produktklassificering
Produktklass, kod (GPC)

[10000045 |

Markning

Miljdmarkning, kod
| Rainforest Alliance certifierad |

Relation
Overliggande GTIN

[ 7039710910814 |




Marknad: Sverige Niva: Bas
Prevas
Artikelinformation Livsmedelsbilaga Sida: 3(4)
Innehall/Matt
Antal portioner Antal minsta enheter i férpackningen
[120 | [120 I

Ingrediensinformation
Ingrediensférteckning

Ingredienser: Kakaomassa, socker, kakaosmor, fettreducerad kakao, smoérfett, arom, emulberingsmedel (sojalecitin),
Minst 70% kakao.__ )
INNEHALLER MJOLK, SOJA. KAN INNEHALLA SPAR AV MANDEL OCH ANDRA NOTTER.

Naringsinformation

Tillagningsstatus, kod Basmangd Enhet

LEj tillagad | [ 100,000 | [ gram
Naringsédmne, kod Mangd Enhet Mattprecision

[ energi | [2465,000 | | kilojoule | [[Genomsnittligt virde |
Naringsédmne, kod Mangd Enhet Mattprecision

[ energi | 1600,000 | [ kilokalorier | [[Genomsnittligt viarde |
Naringsédmne, kod Mangd Enhet Mattprecision

| protein | [7,100 | [gram | [[Genomsnittligt virde |
Naringsamne, kod Mangd Enhet Mattprecision

| kolhydrat | [32,000 | [gram | [[Genomsnittligt virde |
Naringsédmne, kod Mangd Enhet Mattprecision

| varav sockerarter | [28,000 | [gram | | .Genomsnittligt virde |
Naringsédmne, kod Mangd Enhet Mattprecision

| fett | 46,500 | |gram | [ Genomsnittligt virde |
Naringséamne, kod Mangd Enhet Mattprecision

| varav méttat fett | 129,000 | [gram | [[Genomsnittligt virde |
Naringsamne, kod Méangd Enhet Mattprecision

| fiber | [11,000 | [gram | [[Genomsnittligt virde |
Naringsédmne, kod Mangd Enhet Mattprecision

| natrium | 10,010 | [gram | [Genomsnittligt virde |
Tillagningsstatus, kod Portionsstorlek Basmangd

[Ej tillagad | [ 1 bit | [ 10,000

Enhet

[ gram |

Naringséamne, kod Mangd Enhet Mattprecision

[ energi | [245,000 | | kilojoule | [[Genomsnittligt virde |
Naringsédmne, kod Mangd Enhet Mattprecision

[ energi | 160,000 | | kilokalorier | [[Genomsnittligt virde |
Naringsamne, kod Mangd Enhet Mattprecision

| protein | (0,700 | [gram | [ Genomsnittligt virde |
Naringsédmne, kod Mangd Enhet Mattprecision

| kolhydrat | 13,200 | [gram | [[Genomsnittligt virde |
Naringsamne, kod Méangd Enhet Mattprecision

| varav sockerarter | 12,800 | | .gram | [[Genomsnittligt virde |
Naringsédmne, kod Mangd Enhet Mattprecision

| fett | |4,700 | [gram | [Genomsnittligt virde |

Naringsamne, kod Mangd Enhet Mattprecision



Prevas
Artikelinformation

Marknad: Sverige

Livsmedelsbilaga

Niva:

Sida: 4 (4)

| varav méttat fett | [2,900 | [gram | [Genomsnittligt virde |
Naringsédmne, kod Mangd Enhet Mattprecision

| fiber | [1,100 | [gram | [[Genomsnittligt virde |
Naringsédmne, kod Mangd Enhet Mattprecision

| natrium | 10,000 | [gram | [[Genomsnittligt virde |
Allergeninformation

Allergenpastaende

[ INNEHALLER MJOLK, SOJA. KAN INNEHALLA SPAR AV MANDEL OCH ANDRA NOTTER. |

Allergentyp, kod

Innehallsniva, kod

Allergenmyndighet

[Wjoik |

[ Innehaller

[sLv

Allergenregelverk
| SLVFS 2004:27 |

Allergentyp, kod

Innehallsniva, kod

Allergenmyndighet

| Sojabénor |

[ Innehaller

[SLV

Allergenregelverk
| SLVFS 2004:27 |

Allergentyp, kod

Innehallsniva, kod

Allergenmyndighet

[ Notter (eng: tree nuts) |

| Kan innehalla

[SLV

Allergenregelverk
[ SLVFS 2004:27 |

Allergentyp, kod

Innehallsniva, kod

Allergenmyndighet

| Mandel |

| Kan innehalla

[SLV

Allergenregelverk
[ SLVFS 2004:27 |




